Ekstern høringsliste 
	Institution
	Mail

	Advokatsamfundet
	samfund@advokatsamfundet.dk

	Ankenævnet for Bus, Tog og Metro
	mail@abtm.dk

	Arbejderbevægelsens Erhvervsråd
	ae@ae.dk

	Arbejdsgiverforeningen for Kollektiv Trafik
	jgl@di.dk 

	Beboerforeningerne ved Marmorkirken v. talsmand Kaj Larssen
	shamann1@gmail.com 

	Center for Menneskerettigheder
	center@humanrights.dk

	Danmarks Naturfredningsforening
	dn@dn.dk

	Dansk Arbejdsgiverforening
	da@da.dk

	Dansk Byggeri
	info@danskbyggeri.dk

	Dansk Cyklistforbund
	dcf@dcf.dk

	Dansk Erhverv – Høringssager
	info@danskerhverv.dk

	Dansk Handicap Forbund
	dhf@dhf-net.dk

	Dansk Vand- og Spildevandsforening
	danva@danva.dk

	Danske Handicaporganisationer
	dh@handicap.dk

	Dansk Jernbaneforbund
	dj@djf.dk

	Dansk Ledningsejerforum
	hs@danskenergi.dk

	Dansk Transport og Logistik – DTL
	dtl@dtl.eu

	Danske Havne
	danskehavne@danskehavne.dk

	Danske Havnevirksomheder
	jasv@di.dk

	Danske Regioner
	regioner@regioner.dk

	DI Transport
	transport@di.dk 

	DSB
	dsbpost@dsb.dk

	Embedslægeinstitution Øst
	seost@sst.dk

	Energinet.dk
	info@energinet.dk

	Fagligt Fælles Forbund – 3F
	3f@3f.dk

	FANN v. formand Tom Manczak
	foreningenfann@gmail.com  

	Forening for naboer til metro v. formand Søren Sandahl
	sorensandahl@gmail.com 

	Frederiksberg Kommune
	raadhuset@frederiksberg.dk

	Friluftsrådet
	fr@friluftsraadet.dk

	Greenpeace Danmark
	info.dk@greenpeace.org

	Håndværksrådet
	hvr@hvr.dk

	Kommunernes Landsforening – KL
	kl@kl.dk

	KCC v. formand Kim Jensen
	info@kcc.dk 

	Københavns Kommune
	okf@okf.kk.dk, tmf@tmf.kk.dk

	Landsorganisationen i Danmark – LO
	dalo@da.dk

	Metroselskabet
	m@m.dk

	Movia
	movia@moviatrafik.dk

	Naboer til Skjolds Plads metro v. formand Claus Raasted
	skjoldsplads@gmail.com

	NOAH-Trafik
	noahtrafik@noah.dk

	Rigsrevisionen
	rr@rigsrevisionen.dk

	Rådet for Bæredygtig Trafik
	kjeld.a.larsen@lic-mail.dk

	Sortedamsgruppen v. formand Christian Alsted
	cvalsted@gmail.dk 

	Trafikselskaberne i Danmark
	mail@trafikselskaberne.dk

	Udviklingsselskabet By & Havn I/S
	info@byoghavn.dk 



